Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07  декабря 2022 года                                                                            № 604
г. Могоча

Об организации выезда и назначении сопровождающих на Дивизионный этап Чемпионата школьной баскетбольной лиги
«КЭС - БАСКЕТ» Дивизион 2 г. Шилка

Согласно графику проведения Дивизионного этапа Чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС - БАСКЕТ» сезона 2022/2023гг. от 18.10.2022г. в Забайкальском крае, в целях обеспечения безопасности в пути следования к месту проведения Дивизиона 2 г. Шилка с 14.12.2022 г. -15.12.2022г., администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Руководителям образовательных  учреждений муниципального района «Могочинский район» МОУ СОШ №1 г.Могоча, МОУ СОШ №92 г.Могоча:
1.1. Освободить от учебного процесса учащихся  на время проведения соревнований с 13.12.2022г. по 16.12.2022г. согласно списку (Приложение  № 1);
1.2. Назначить ответственных сопровождающих за жизнь и здоровье детей во время следования и проведения мероприятия согласно списку (Приложение № 2);
1.3. Назначить ответственного за проведение инструктажа по технике безопасности во время следования и проведения мероприятия;
1.4. Сопровождающим проверить наличие у учащихся полисов ОМС, а также документов подтверждающих личность (свидетельство о рождении, паспорт);
2. Комитету образования администрации муниципального района «Могочинский район» довести настоящее постановление до руководителей образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» МОУ СОШ №1 г.Могоча, МОУ СОШ №92 г.Могоча.
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину .

И.о. главы муниципального района
«Могочинский район» 							 Е.А. Евдокимов

Приложение № 1
Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 604 от 07 декабря 2022

Список
обучающихся участвующих в Дивизионном этапе Чемпионата школьной баскетбольной лиги«КЭС - БАСКЕТ» Дивизион 2
 г. Шилка с 14.12.2022 -15.12.2022гг.

	№
п/п
	ФИО
	Класс
	Образовательная организация

	1.
	Васильев Илья Евгеньевич
	11
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	2.
	Виндер Александр Николаевич
	11
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	3.
	Корякин Максим Константинович
	11
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	4.
	Равченко Кирилл Антонович
	10
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	5.
	Романов Матвей Романович
	10
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	6.
	Савин Сергей Андреевич
	11
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	7.
	Слепнёв Артём Николаевич
	11
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	8.
	Югов Павел Дмитриевич
	11
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	9.
	Бирюкова Татьяна Андреевна
	11
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	10.
	Владимирова Виктория Александровна
	10
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	11.
	Горбачева Елизавета Александровна
	8
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	12.
	Лоншакова София Артёмовна
	8
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	13.
	Пашкова Кристина Васильевна
	11
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	14.
	Плотникова Алина Ивановна
	8
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	15.
	Потапова Кира Дмитриевна
	8
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	16.
	Ратушенко Юлия Витальевна
	11
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

	17.
	Ярославцева Ярослава Константиновна
	9
	МОУ СОШ №92 г.Могоча

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 604 от 07 декабря 2022 года

Список
 ответственных сопровождающих обучающихся участвующих в
Дивизионном этапе Чемпионата школьной баскетбольной лиги
«КЭС - БАСКЕТ» Дивизион 2 г. Шилка с 14-15.12.2022гг.

	№
п/п
	ФИО
	Образовательная организация

	1.
	Кузьминова Марина Владимировна
	МОУ СОШ №1 г.Могоча

	2.
	Базаров Содном Батоболотович
	МОУ СОШ №92 г.Могоча